UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SXD Đồng Nai, ngày          tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

(từ ngày 03/02/2025 đến ngày 07/02/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU
THỨ HAI

(03/02/2025)
- 7h00: Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
(Ban Giám đốc, toàn thể công chức,
viên chức lao động thuộc Sở)

- 7h30 - 8h30: Tiếp công dân (đ/c
Hoàng - PGĐ)

- 8h30: Họp mặt đầu năm (Ban Giám
đốc, toàn thể công chức, viên chức,
người lao động thuộc Sở)

- 10h00: Dự nghe báo cáo tình hình
trước, trong và sau Tết Nguyên đán
Ất Tỵ 2025 (đ/c Phương - PGĐ) –
Giấy mời số 37/GM-UBND

Ban Giám đốc
làm việc bình thường

THỨ BA
(04/02/2025

- 7h30 - 8h30: Tiếp công dân (đ/c
Phương - PGĐ)
- 8h00: Dự triển khai các Kết luận của
Ban Chấp hành Trung ương Đảng
(Ban Giám đốc) – Giấy mời số
1409-GM/TU

- 14h00: Sinh hoạt Chi bộ thường kỳ
tháng 02/2025 (Ban Giám đốc, các
Chi bộ trực thuộc)

- 7h00: Tiếp công dân (đ/c Lộc - PGĐ) - Thông báo số 458/TB-SXD ngày
23/12/2024

THỨ TƯ
(05/02/2025

- 8h00: Dự cùng Thường trực Tỉnh ủy
đi thăm các anh hùng dân tộc, các di
tích lịch sử trên địa bàn tỉnh (đ/c
Phương – PGĐ) – Theo lịch UBND
tỉnh

Ban Giám đốc
làm việc bình thường

THỨ NĂM
(06/02/2025)

- 7h30 - 8h30: Tiếp công dân (đ/c
Phương - PGĐ)
- 8h00: Dự Hội nghị hạ quyết tâm
giao quân năm 2025 (đ/c Phương –
PGĐ) – Theo lịch UBND tỉnh

Ban Giám đốc
làm việc bình thường

2

NGÀY SÁNG CHIỀU

- 8h30: Dự họp xử lý các kiến nghị
của Kocham Đồng Nai (đ/c Lộc –
PGĐ) – Theo lịch UBND tỉnh

THỨ SÁU
(07/02/2025)

- 7h30 - 8h30: Tiếp công dân (đ/c
Lộc - PGĐ)
- 8h30: Dự nghe báo cáo tình hình
thực hiện đầu tư và hoạt động của các
Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh
(đ/c Phương – PGĐ) – Theo lịch
UBND tỉnh

Ban Giám đốc
làm việc bình thường

Sở Xây dựng thông báo các đơn vị liên quan biết để liên hệ công tác./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng nghiệp vụ, Trung tâm thuộc Sở;
- P. QLĐT, KTHT các huyện, TP. LK, TP.BH;
- Lưu: VT, VP.Trinh.

TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Nguyễn Thị Huyền Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T07:47:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Huyền Trinh<trinhtth.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T15:05:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T15:05:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T15:05:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T15:06:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!